EnviroStart
Drei-Phasen
Motor Energie Kontroller
Installation und
Inbetriebnahme
Version 11 April 2005
 1 von 37
    WICHTIGE WARNUNG

get hot, this is quite normal and should not cause a problem.
 36 von 37
Anhang 4
Allgemeine Spezifikationen
MODELL STROM kW @
400V
kW @
690V
kW @
240V
Gewicht
kg
CT
Spezifikation
Gebläse
400-TPMEC-5.5 11 5.5 7.5 2.2 10 LA2100 N/A
400-TPMEC-7 16 7.5 11 4 10 LA2100 N/A
400-TPMEC-11 23 11 15 5.5 10 LA2100 N/A
400-TPMEC-15 30 15 22 7.5 10 LA2100 N/A
400-TPMEC-22 45 22 30 11 15 LA2100 N/A
400-TPMEC-30 60 30 45 15 15 LA2100 1 X 120mm
400-TPMEC-37 75 37 55 22 15 LA2100 1 X 120mm
400-TPMEC-55 105 55 75 30 15 LA2107 2 x 120mm
400-TPMEC-63 120 63 90 37 15 LA2108 2 x 120mm
400-TPMEC-75 145 75 110 45 15 LA2108 2 x 120mm
400-TPMEC-90 170 90 132 55 16 LA2108 2 x 120mm
400-TPMEC-110 205 110 150 63 16 LA2108 2 x 120mm
400-TPMEC-132 255 132 186 75 28 TX008 3 x 120mm
400-TPMEC-150 290 150 225 90 28 TX008 3 x 120mm
400-TPMEC-186 340 186 260 110 28 TX008 3 x 120mm
400-TPMEC-225 412 225 315 132 28 TX008 3 x 120mm
400-TPMEC-260 475 260 375 150 45 TX008 3 x 150mm
400-TPMEC-315 580 315 450 186 45 TX008 3 x 150mm
400-TPMEC-375 670 375 500 215 45 TX008 3 x 150mm
400-TPMEC-450 800 450 630 260 120 TX009 2 x 220mm
400-TPMEC-500 900 500 750 315 120 TX009 2 x 220mm
400-TPMEC-630 1100 630 900 375 120 2 x 220mmTX009
400-TPMEC-800 1400 800 1200 450 120 TX009 2 x 220mm
Die kW-Angaben basieren auf Berechnungen für einen Standard 4-Pol-Motor, bei einer
Umgebungstemperatur von 20°C auf Seehöhe. Alle Einheiten sollten bemessen werden auf der Basis
des Dauerstroms des Motors dem sie zugeordnet werden.
Anhang 5